
Shrnutí smlouvy 

DASKO NET, s.r.o.  

 Datum vystavení shrnutí: 1.9.2024 

 
IČO: 289 091 60, zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C152525 

info@daskonet.cz, telefon 313 109 600, www.daskonet.cz 

 

SHRNUTÍ SMLOUVY 
 Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU.1 
 Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.  
 Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech. 

 

SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 

a) Služba – pevný přístup k internetu s názvem Wifi 5G nebo Wifi 60G nebo Fiber. 

b) Služba – přenosové služby pro IPTV – Sledování TV. 

c) Koncová zařízení – router MikroTik RBD52G-5HacD2HnD-TC, hAP ac2; anténa 5Ghz MikroTik RBSXTsqG-5acD, SXTsq 5 ac, 
Anténa 60Ghz Mikrotik CubeG-5ac60ay-SA, CubeSA 60Pro ac, set-top-box Arris 4302 IR. 

 

RYCHLOST SLUŽBY PŘÍSTUPU K INTERNETU  

 

 

PROSTŘEDKY NÁPRAVY 

V případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné 
parametry kvality služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě, můžete tuto skutečnost oznámit provozovateli emailem 
na info@daskonet.cz nebo telefonicky na číslo 313 109 600 (linka technické podpory). Ostatní detaily najdete 
na https://www.daskonet.cz/wp-content/uploads/2015/09/Vseobecne-obchodni-podminky-poskytovani-verejne-dostupnych-
sluzeb-elektronickych-komunikaci-spolecnosti-DASKO-Net-s.pdf v bodech 8 a 9. 

Nevyhovíme-li Vám, můžete podat u Českého telekomunikačního úřadu (www.ctu.cz) návrh na zahájení řízení o námitce proti 
vyřízení reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce ode dne doručení vyřízení reklamace nebo marného 
uplynutí lhůty pro její vyřízení, jinak právo uplatnit námitku zanikne. 
V případě sporu ohledně jiných služeb poskytovatele (např. nájem, výpůjčka zařízení) se účastník může za účelem 
mimosoudního řešení sporu obrátit na Českou obchodní inspekci (www.coi.cz). 

 

 
1 Ustanovení čl. 102 odst. 3 směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví evropský 
kodex pro elektronické komunikace (Úřední věstník L 321, 17.12.2018, s. 36). 



Shrnutí smlouvy 

CENA 

Aktivace služby je bezplatná. 

Cena za zařízení je individuální dle typu přípojky. 

Měsíční cena se odvíjí od tarifu 

Typ připojení tarif měsíční cena 

WIFI 5G START 290,- 
  OPTIMAL 390,- 
  FREE 490,- 
WIFI 60G START 550,- 
  OPTIMAL 750,- 
  FREE 950,- 

FIBER START 290,- 
  OPTIMAL 390,- 
  PREMIUM 490,- 
  TURBO 550,- 
  RAPID 690,- 

 

Slevy jsou poskytovány pouze v tarifech START pro seniory 65+ a držitele průkazu ZTP, ZTP/P. 

Cena koncových zařízení pro zákazníka se odvíjí od konkrétního typu. Lze využít i služby pronájmu zařízení. Více: 
https://www.daskonet.cz/wp-content/uploads/2015/09/Nabidka-koncovych-zarizeni-internet-televize.pdf. 

 

DOBA TRVÁNÍ, OBNOVENÍ A UKONČENÍ 

Doba trvání smlouvy: na dobu neurčitou. 

Smlouvu můžete kdykoliv bezplatně vypovědět. Učinit tak můžete oznámením zaslaným na adresu našeho sídla nebo e-mailem 
zaslaným na naši e-mailovou adresu uvedenou výše. Výpovědní doba je 30 dní od doručení oznámení.  

 

FUNKCE PRO KONCOVÉ UŽIVATELE SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

Uživatelé se zdravotním postižením – neslyšící mohou využít mailovou adresu  info@daskonet.cz, nevidomí mohou využít linku 
technické podpory +420 313 109 600. 

 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 

Podrobné podmínky poskytování služby spolu s dalšími informacemi, jež vám musíme dle právních předpisů poskytnout 
předtím, než začnete být vázáni smlouvou, jsou uvedeny v našich obchodních podmínkách dostupných 
na https://www.daskonet.cz/o-nas/dokumenty/. 

 

 


